
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 93158 

Συμπλήρωση της υπ’ αρ. 11897/8-2-23 πράξης 
αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ει-
δικοτήτων του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανο-
νισμού Λειτουργίας του Μέρους Α’ και Γ’ με τους 
οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-
δους και ειδικότητες και αντικατάσταση με επι-
καιροποιημένους πίνακες.

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΤΗΣ 5ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) του ν. 3329/2005 «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινω-
νικής Αλληλεγγύης και Λοιπές διατάξεις» (Α’ 81), 

δ) του ν. 4238/2014 «Πρωτοβάθμιο Εθνικό Δίκτυο Υγεί-
ας (Π.Ε.Δ.Υ.), αλλαγή σκοπού Ε.Ο.Π.Υ.Υ. και λοιπές διατά-
ξεις» (Α’ 38) και την υπό στοιχεία Γ.Π./οικ. 18936/27-2-2014 
απόφαση «Σύσταση εννέα χιλιάδων εννιακοσίων τριάντα 
θέσεων (9930) οργανικών θέσεων μόνιμου και Ι.Δ.Α.Χ. 
προσωπικού, στις Διοικήσεις των Υγειονομικών Περιφε-
ρειών» (Β’ 485), την υπ’ αρ. 99098/30-12-2019 απόφαση 
«Κατανομή υπηρετούντων υπαλλήλων σε Μονάδες της 
5ης ΥΠΕ» και την υπ’ αρ. 88019/25-11-2019 «Κατανομή 
κενών οργανικών θέσεων σε Μονάδες της 5ης ΥΠΕ».

ε) της υπό στοιχεία Α1α/10921/97/30-04-1997 κοινής 
απόφασης Υπουργών Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης 
και Αποκέντρωσης, Οικονομικών και Υγείας Πρόνοιας 
«Πολυδύναμα Περιφερειακά Ιατρεία και σύσταση θέσε-
ων προσωπικού τους» (Β’ 507),

στ) της υπό στοιχεία Α3α/οικ953/25-01-1988 (Α’ 71) 
κοινής απόφασης των Υπουργών Προεδρίας της Κυβέρ-
νησης, Οικονομικών και Υγείας Πρόνοιας και Κοινωνικών 
Ασφαλίσεων, 

2. Την υπ’ αρ. 11851/8-2-2022 βεβαίωση Π.Ο.Υ. για 
μη πρόκληση δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 του 
ν. 4270/2014 (Α’ 143).

3. Την υπ’ αρ. 11897/8-2-2023 πράξη αντιστοίχισης των 
υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού/
Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας της Κεντρικής Υπη-
ρεσίας της 5ης ΥΠΕ και των αποκεντρωμένων μονάδων 
της με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 
κλάδους και ειδικότητες (Β’ 1727, Διόρθωση Σφάλματος 
Β’ 4929).

4. Το γεγονός ότι δεν καταργήθηκαν θέσεις κατά την 
δεύτερη φάση του ν.  4024/2011 (Β’  170/2012) στην 
5η ΥΠΕ και με την παρούσα αυτές αποτυπώνονται.

5. Την υπ’ αρ. 44602/26-5-2020 απόφαση του Διοικητή 
της 5ης ΥΠΕ «Σύσταση, λειτουργία και στελέχωση της Δι-
εύθυνσης Δημόσιας Υγείας στη Διοίκηση της 5ης ΥΠΕ Θεσ-
σαλίας και Στερεάς Ελλάδας» (ΑΔΑ: 6ΥΑΜ469Η2Γ-7ΡΚ).

6. Το άρθρο 14 του ν. 5129/2024 «Σύσταση και Στε-
λέχωση Διευθύνσεων Ψυχικής Υγείας στις Διοικήσεις 
Υγειονομικών Περιφερειών - Τροποποίηση άρθρου 4 
ν. 3329/2005» (Α’ 124), αποφασίζουμε:

Την συμπλήρωση της υπ’ αρ. 11897/8-2-2023 πράξης 
αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων 
του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας 
της Κεντρικής Υπηρεσίας της 5ης ΥΠΕ και των αποκε-
ντρωμένων μονάδων της με τους οριζόμενους στο π.δ. 
85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες (Β’ 1727, 
Διόρθωσης Σφάλματος Β’ 4929) ως προς το Μέρος Α’ και 
Γ’ με αντικατάσταση των πινάκων από ενοποιημένους 
και επικαιροποιημένους ως ακολούθως:

ΜΕΡΟΣ Α’ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  
5ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 
του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
προσωπικού, της ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ της 5ης ΥΠΕ 
Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, όπως περιλαμβάνονται 
στις διατάξεις του ν.  3329/2005 «Εθνικό Σύστημα 
Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και Λοιπές διατά-
ξεις»  (Α’ 81), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, με τους 
οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους 
κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

19 Νοεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6194

77329

19.11.2025 20:12:58

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ77330 Τεύχος B’ 6194/19.11.2025

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός  
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

12
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

16
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
4

Εκ των οποίων:
Θέση 1 ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού και εν ελλείψει ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού συστάθηκε για την Διεύθυνση 
Δημόσιας Υγείας υπ’ αρ. 44602/ 26-5-2020 απόφαση του Διοικητή της 5ης ΥΠΕ (ΑΔΑ: 6ΥΑΜ469Η2Γ-7ΡΚ).
Θέσεις 6 ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού συστάθηκαν για την Διεύθυνση Συντονισμού Υπηρεσιών Ψυχικής Υγείας 
ν. 5129/2025.

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

Εκ των οποίων:
Θέση 1 ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού με ειδικότητα ΠΕ Οικονομικού συστάθηκε για την Διεύθυνση Συντονισμού 
Υπηρεσιών Ψυχικής Υγείας ν. 5129/2025.

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
(ΝΟΜΙΚΩΝ)

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
(ΝΟΜΙΚΩΝ)

1

Η Θέση 1 ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού με ειδικότητα ΠΕ Διοικητικού (ΝΟΜΙΚΩΝ) συστάθηκε για την Διεύθυνση 
Συντονισμού Υπηρεσιών Ψυχικής Υγείας ν. 5129/2025.

ΠΕ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

2
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

2

ΠΕ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 2 ΠΕ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ 2

Εκ των οποίων:
Θέση 1 ΠΕ Στατιστικών με ειδικότητα ΠΕ Στατιστικών συστάθηκε για την Διεύθυνση Συντονισμού Υπηρεσιών 
Ψυχικής Υγείας ν. 5129/2025.

ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 5 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 5

Εκ των οποίων:
Θέσεις 2 ΠΕ Νοσηλευτικής και εν ελλείψει ΤΕ Νοσηλευτικής με μεταπτυχιακό τίτλο σπουδών στο αντικείμενο 
της δημόσιας υγείας ή κοινοτικής νοσηλευτικής ή/ και ειδικότητας στη νοσηλευτική δημόσιας υγείας/κοινοτική 
νοσηλευτική, συστάθηκε για την Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας υπ’ αρ. 44602/ 26-5-2020 απόφαση του Διοικητή 
της 5ης ΥΠΕ (ΑΔΑ: 6ΥΑΜ469Η2Γ-7ΡΚ).
Θέσεις 1 ΠΕ Νοσηλευτικής συστάθηκε για την Διεύθυνση Συντονισμού Υπηρεσιών Ψυχικής Υγείας ν. 5129/2025.

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 3 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 3

Οι θέσεις 3 ΠΕ Ψυχολόγων συστάθηκαν για την Διεύθυνση Συντονισμού Υπηρεσιών Ψυχικής Υγείας 
ν. 5129/2025.

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ή ΠΕ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑΣ
4

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 4

Εκ των οποίων:
Θέση 1 ΠΕ Κοινωνικών Επιστημών με ειδικότητα ΠΕ Κοινωνιολόγων συστάθηκε για την Διεύθυνση Συντονισμού 
Υπηρεσιών Ψυχικής Υγείας ν. 5129/2025.

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

1
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΉΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
1

Η Θέση 1 ΠΕ Κοινωνικής εργασίας με ειδικότητα ΠΕ Κοινωνικών λειτουργών συστάθηκε για την Διεύθυνση 
Συντονισμού Υπηρεσιών Ψυχικής Υγείας ν. 5129/2025.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 77331Τεύχος B’ 6194/19.11.2025

ΠΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
(και εν ελλείψει αυτού ΤΕ)

3
ΠΕ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

και εν ελλείψει  
ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ

ΠΕ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 
και εν ελλείψει  

ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ
3

Εκ των οποίων:
Θέσεις 2 ΠΕ Κοινοτικής Υγείας και εν ελλείψει ΤΕ Επισκεπτών Υγείας συστάθηκαν για την Διεύθυνση Δημόσιας 
Υγείας υπ’ αρ. 44602/26-5-2020 απόφαση του Διοικητή της 5ης ΥΠΕ (ΑΔΑ: 6ΥΑΜ469Η2Γ-7ΡΚ).
Θέση 1 ΠΕ Κοινοτικής Υγείας και εν ελλείψει ΤΕ Επισκεπτών Υγείας συστάθηκε για την Διεύθυνση Συντονισμού 
Υπηρεσιών Ψυχικής Υγείας ν. 5129/2025.

ΠΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 2 ΠΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΠΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 2

Εκ των οποίων:
Θέση 1 ΠΕ Τεχνικού Ασφαλείας συστάθηκε για την Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας υπ’ αρ. 44602/26-5-2020 
απόφαση του Διοικητή της 5ης ΥΠΕ (ΑΔΑ: 6ΥΑΜ469Η2Γ-7ΡΚ).

ΠΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ (και εν ελλείψει 

αυτού ΤΕ)
2

ΠΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ και εν ελλείψει 

αυτού ΤΕ

ΠΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ και εν ελλείψει 

αυτού ΤΕ
2

Οι Θέσεις 2 ΠΕ Εποπτών δημόσιας υγείας και εν ελλείψει αυτού ΤΕ συστάθηκαν για την Διεύθυνση Δημόσιας 
Υγείας υπ’ αρ. 44602/26-5-2020 απόφαση του Διοικητή της 5ης ΥΠΕ (ΑΔΑ: 6ΥΑΜ469Η2Γ-7ΡΚ).

ΠΕ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ (και εν 
ελλείψει αυτού ΤΕ)

1
ΠΕ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ και εν 

ελλείψει αυτού ΤΕ
ΠΕ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ και εν 

ελλείψει αυτού ΤΕ
1

Η Θέση 1 ΠΕ Διαιτολογίας και εν ελλείψει αυτού ΤΕ συστάθηκε για την Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας  
υπ’ αρ. 44602/26-5-2020 απόφαση του Διοικητή της 5ης ΥΠΕ (ΑΔΑ: 6ΥΑΜ469Η2Γ-7ΡΚ).

ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 
(και εν ελλείψει αυτού ΤΕ)

1
ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

και εν ελλείψει αυτού ΤΕ
ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

και εν ελλείψει αυτού ΤΕ
1

Η Θέση 1 ΠΕ Φυσικοθεραπείας και εν ελλείψει αυτού ΤΕ συστάθηκε για την Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας  
υπ’ αρ. 44602/26-5-2020 απόφαση του Διοικητή της 5ης ΥΠΕ (ΑΔΑ: 6ΥΑΜ469Η2Γ-7ΡΚ).

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 1 ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ 

ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

1

ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ- 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 4 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 4

Σύνολο 50

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός  
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

TE ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ

10
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
10

Εκ των οποίων:
Θέσεις 3 ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού με ειδικότητα ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού συστάθηκαν για την Διεύθυνση 
Συντονισμού Υπηρεσιών Ψυχικής Υγείας ν. 5129/2025.

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ

9
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
9

Εκ των οποίων:
Θέσεις 3 ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού με ειδικότητα ΤΕ Διοίκησης Μονάδων Υγείας συστάθηκαν για  
την Διεύθυνση Συντονισμού Υπηρεσιών Ψυχικής Υγείας ν. 5129/2025.

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE ή HARDWARE)
2



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ77332 Τεύχος B’ 6194/19.11.2025

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 2 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
2

Εκ των οποίων:
Η Θέση 1 ΤΕ Κοινωνικής εργασίας με ειδικότητα ΤΕ Κοινωνικών λειτουργών συστάθηκε για την Διεύθυνση 
Συντονισμού Υπηρεσιών Ψυχικής Υγείας ν. 5129/2025.

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1

Η Θέση 1 ΤΕ Νοσηλευτικής συστάθηκε για την Διεύθυνση Συντονισμού Υπηρεσιών Ψυχικής Υγείας 
ν. 5129/2025.

Σύνολο 24

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

8
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
8

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ, 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΟΔΗΓΟΥ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ
2 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 2

Σύνολο 10

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 1
ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ
ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 1

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

2
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
2

Σύνολο 3

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ 

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 1 ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ

1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2ΔΕ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΩΝ 

ΤΜΗΜΑΤΩΝ
1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 77333Τεύχος B’ 6194/19.11.2025

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ

1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ
1

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ 

1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΔΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ

1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1

Οι παρακάτω κλάδοι που περιλαμβάνονται στις διατάξεις του ν. 3329/2005 «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινωνικής 

Αλληλεγγύης και Λοιπές διατάξεις» (Α’ 81), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει οι οποίοι δεν περιλαμβάνονται στους 

πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β΄ του π.δ. 85/2022, παραμένουν ως έχουν:

1. ΟΡΓΑΝΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 1

ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΕΣ 2

1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΠΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 

θέση Δικηγόρου - Νομικού Συμβούλου ΜΕ ΠΑ-
ΓΙΑ ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑ

1

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΙΑΤΡΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΕΣΥ 2

ΙΑΤΡΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΣΥ 2

ΜΕΡΟΣ Γ’ ΠΠΙ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 5ης ΥΠΕ

ΠΠΙ ΣΚΥΡΟΥ

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στο ΠΠΙ ΣΚΥΡΟΥ (σχετ 1)ε)), αποκεντρωμένης μονάδας της 5ης ΥΠΕ, με τους 

οριζόμενους στο Παράρτημα Β΄ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2

ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1

ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ – ΤΡΙΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ

1 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1

ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1
ΤΕ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ77334 Τεύχος B’ 6194/19.11.2025

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ

2
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
2

ΔΕ ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 
ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ

1
ΔΕ ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 
ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ

ΔΕ ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 
ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ

1

Οι παρακάτω δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό ή πρόσληψη ή μετάταξη ή απόσπαση οργανικές θέσεις 

των κλάδων ή/και ειδικοτήτων που περιλαμβάνονται οι οποίες περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του 

Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022, και οι οποίες ΔΕΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΖΟΝΤΑΙ σύμφωνα με το π.δ. 85/2022 και την υπό 

στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353 εγκύκλιο, παραμένουν ως έχουν μέχρι την πλήρωσή τους: 

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε. 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ – ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 1

Οι παρακάτω κλάδοι και ειδικότητες, που περιλαμβάνονται στο ΠΠΙ ΣΚΥΡΟΥ (σχετ 1)ε)), οι οποίοι δεν περιλαμ-

βάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022, παραμένουν ως έχουν:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ, ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΙΑΤΡΩΝ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων

ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ Ή ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 2

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 1

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ 1

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 1

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 1

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ 1

ΑΓΡΟΤΙΚΟΙ Π.Π.Ι. 2

ΑΓΡΟΤΙΚΟΙ Π.Ι. 6

ΠΠΙ ΣΤΥΡΩΝ

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1

Οι παρακάτω κλάδοι και ειδικότητες, που περιλαμβάνονται στο ΠΠΙ ΣΤΥΡΩΝ (σχετ 1)στ)), οι οποίοι δεν περιλαμ-

βάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022, παραμένουν ως έχουν:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ, ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΙΑΤΡΩΝ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων

ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ Ή ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1

ΑΓΡΟΤΙΚΟΙ Π.Π.Ι. 2

ΑΓΡΟΤΙΚΟΙ Π.Ι. 6



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 77335Τεύχος B’ 6194/19.11.2025

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Λάρισα, 30 Οκτωβρίου 2025

Ο Διοικητής

ΦΩΤΙΟΣ ΣΕΡΕΤΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ77336 Τεύχος B’ 6194/19.11.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02061941911250008*


